Lei nº 975, de 27 de Novembro de 2018

BANDEIRA DO SUL - MG
Diário Oficial Eletrônico

SEXTA-FEIRA, 09 DE AGOSTO DE 2019 ANO: I EDIÇÃO Nº 84 - 1 Página

                                                                                 www.bandeiradosul.mg.gov.br

www.bandeiradosul.mg.gov.br

Página | 1

EXTRATO DE CONTRATO DE

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS Nº 058/2019
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE BANDEIRA

DO SUL/MG.
CONTRATADO: PATRIMONIUM ASSESSORIA E

CONSULTORIA LTDA ME
OBJETO: Contratação de empresa para prestação de serviço

de consultoria especializada na preparação de documentos,
através das diretrizes para proteção do Patrimônio Cultural,
estabelecidas pelo Instituto Estadual de Patrimônio Histórico e
Artístico de Minas Gerais – IEPHA e pelo CONEP – Conselho
Estadual do Patrimônio Cultural, deliberação normativa 20/2018
do CONEP e a Lei Estadual nº 18030/2009, verba referente ao
ICMS Cultural.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

0207.0013.0392.0007.0001.0061.33903900, ficha 331.
DO VALOR: R$ 10.000,00 (dez mil reais).
DA VIGÊNCIA: A vigência do presente contrato será até o dia

31 de dezembro de 2019.
DATA DA ASSINATURA: 01 de agosto de 2019.

EDMILSON ALVES FRANCO

Prefeito Municipal

AVISO DE LICITAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Bandeira do Sul/MG, através de sua
Pregoeira e Equipe de Apoio, torna público que fará realizar a
abertura do Procedimento Licitatório Edital n° 038/2019, Pregão
Presencial n° 023/2019, tipo menor preço por item, que tem por
finalidade o registro de preços para futuras e parceladas
aquisições de Gás GLP de 13 kg e 45 kg destinados aos
departamentos da Prefeitura Municipal de Bandeira do Sul/MG.
Prazo máximo para protocolo de envelopes propostas e
documentação: 21/08/2019, às 12h40m. Reunião Inaugural:
21/08/2019, às 13h. Informações na Sala de Licitações da
Prefeitura Municipal de Bandeira do Sul, Estado de Minas
Gerais, Rua Dr. Afonso Dias de Araújo, n° 305, centro, CEP
37740-000, Telefone (35) 3742-1300 das 11:00 às 17:00 horas
e pelo email licitacao@bandeiradosul.mg.gov.br.
EDMILSON ALVES FRANCO           ARIÉLA NOGUEIRA DIAS

    Prefeito Municipal                             Pregoeira Municipal

EXTRATO DE CONTRATO DE

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS Nº 059/2019
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE BANDEIRA

DO SUL/MG.
CONTRATADO: ADEMIR GOMES DE OLIVEIRA
OBJETO: Locação de vestes para as representantes do

Município na Festa do Peão de Bandeira do Sul – EXPOBAND
2019.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

0207.0013.0392.0007.0001.0060.33903900, ficha 333.
DO VALOR: R$ 2.000,00 (dois mil reais).
DA VIGÊNCIA: A vigência do presente contrato será até o dia

11 de agosto de 2019.
DATA DA ASSINATURA: 01 de agosto de 2019.

EDMILSON ALVES FRANCO

Prefeito Municipal

SETOR DE COMPRAS

SETOR DE LICITAÇÕES

mailto:licitacao@bandeiradosul.mg.gov.br

		2019-08-09T17:14:10-0300
	MUNICIPIO DE BANDEIRA DO SUL:18175794000190